
ň T )S O  -  OOOHXj

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace

se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4

zastoupené ........ .................... .................... .............................................. .......................................... ......... ........ ...... ................... .  

IČ: 65993390 

DIČ: CZ65993390

bankovní spojení: ......................................... ■

číslo účtu: . . ............. . ............................. 

jako „prodávající" na straně jedné 

a

Společnost D35 EU R O V IA -M -SILN IC E

se sídlem Louky 330, 763 02 Zlín

správce: ‘ , EUROVIA CS, a.s.

se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

Závod Zlín se sídlem Louky 330, 763 02 Zlín 

45274924, CZ45274924 

.... .. ............. ......................................... 

........ .....................................................

Ředitelem závodu Zlín, na základě plné moci 

M-SILNICE a.s.

Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

42196868, CZ42196868 

.......................................... ..... .................................... 

........ ............................................................ 

................................ . . .......... ...................................... 

.........................................................................

jako „kupující" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními.zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, zák.č. 2019/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, v platném znění, tento

IČO, DIC: • 

bankovní spojení: 

zastoupen:

společník 2: 

se sídlem:

IČO, DIČ:

bankovní spojení: 

zastoupen:

DODATEK č. 2 

KUPNÍ SMLOUVY

K prodeji vytěženého materiálu získaného při opravě silice I. třídy číslo: 

Č. 1532.9100786MLA/01 

Předmětem dodatku č. 2 Kupní smlouvy • ~



1. Předmětem dodatku č. 2 Kupní smlouvy je prodej nepotřebného materiálu -  vyfrézovaná obalovaná směs 
v množství 8271 a kovový šrot v množství cca 2 ,281 z důvodu realizace prací v rámci změn během výstavby, které 
prodávající tímto dodatkem č. 2 prodávající a kupující se zavazuje tento materiál převzít a zaplatit prodávajícímu 
sjednanou kupní cenu.

Kupní cena se tímto navyšuje o cenu níže uvedeného materiálu:

M ateriál M nožství
Jednotková cena v Kč 

bez DPH

kovový šrot cca 2,28 t dle vážních lístků

vyfrézovaná obalovaná směs 827 t 85,08 Kč/t

Ostatní náležitosti Kupní smlouvy se nemění.

V Olomouci dne * r , ^ ^  ^ v  Olomouci dne 3 ^  ̂‘ í

Za Prodávajícího ŘSD ČR Za kupujícího Společnost D35 EUROVIA -  M-SILICE

Ředitel Správy Olomouc

ředitel Závodu Zlín

člen představenstva


